平成 23 年６月 16 日

会 社 名 株 式 会 社  Ｃ Ｓ Ｋ

代表者名 代表取締役社長 中西  毅

問合せ先 広報・ＩＲ部長 町田 啓一

電話番号 ０３－６４３８－３０５５

（コード番号 9737 東証 第一部）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年６月 16 日開催の取締役会において、役員の異動および人事異動について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 23 年７月１日付）

新職 旧職 氏名

執行役員

営業推進・統合推進担当
－ 上田 哲也

２．人事異動（平成 23 年７月１日付）

新職 ※（ ）内は継続職 旧職 氏名

開発本部長

（執行役員、経営企画部担当、広報・Ｉ

Ｒ部担当）

執行役員

経営企画部担当

広報・ＩＲ部担当
田財 英喜

ＩＴマネジメント事業本部

データセンターサービス部長＜東日本＞

（ＩＴマネジメント事業本部

サポートサービス部長＜東日本＞）

ＩＴマネジメント事業本部

サポートサービス部長＜東日本＞ 越  尚貴

以 上

News Release